
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 094/2019, de 26/02/2019 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM 

ENGENHARIA FLORESTAL. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Engenharia Florestal intitulada “Zoneamento de risco de incêndios florestais 

em povoamentos florestais no município de Capão Alto - SC”, do mestrando MAURICIO 

CÉSAR DE SOUZA, a realizar-se no dia 28 de fevereiro de 2019, às 8:30 horas, nas dependências 

do CAV/UDESC: 

Dr. MARCOS BENEDITO SCHIMALSKI - (UDESC/Lages/SC) - Presidente 

Dra. ALESSANDRA RODRIGUES GOMES – (CRA/INPE/Belém/PA) - Membro externo 

Dra. MIRELI MOURA PITZ FLORIANI – (KLABIN/Otacílio Costa/SC) - Membro externo 

Dr. VERALDO LIESENBERG - (UDESC/Lages/SC) - Membro 

Dr. THIAGO FLORIANI STEPKA - (UDESC/Lages/SC) - Suplente 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral  

 

 


